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Ponad 25 lat pomagamy młodym ludziom w podjęciu najważniejszych życiowych decyzji, takich jak wybór zawodu, szkoły i uczelni. Profesjonalnie gromadzimy i opracowujemy rzetelną informację edukacyjną. Wspieramy aspiracje młodzieży, wskazując możliwości uzyskania najlepszego wykształcenia w kraju i za granicą. Przygotowujemy profesjonalne Rankingi min: Ranking Liceów i Techników, Ranking Szkół Wyższych, Ranking Kierunków Studiów, Ranking Studiów Inżynierskich, Ranking MBA. Przygotowujemy - także w wydaniu zdalnym - wydarzenia inspirujące do podejmowania tych decyzji: spotkania z mentorami, targi edukacyjne, konferencje dla młodych zainteresowanych nowymi technologiami. Doskonalimy nasze narzędzia komunikacji tak, aby ułatwić Państwu kontakt z kandydatami do szkół i uczelni, z najbardziej aktywnymi i gotowymi do wyzwań współczesności, gotowymi do zmian, młodymi pracownikami.

Realizujemy wszystkie zaplanowane wcześniej działania cykliczne: przygotowujemy Ranking Szkół Wyższych i Ranking Kierunków Studiów (świetne miejsce na promocję uczelni w czasie rekrutacji na kolejny rok akademicki!), jesteśmy do dyspozycji w sprawie prezentacji ofert studiów dla maturzystów 2025; przygotowujemy Salon Maturzystów 2024 oraz towarzyszącą mu, już 34.!, edycję Informatora dla Maturzystów. Bądźmy razem w staraniach o sukces rekrutacji na studia!

Monitoring Google Analytics pokazuje wyraźnie, jak wielką popularnością cieszą się wyniki publikowanych w czerwcu i nadal wnikliwie czytanych w lipcu wyników Rankingu Szkół Wyższych i Rankingu Kierunków Studiów. Te dwa miesiące prezentacji osiągnięć szkół wyższych w serwisie rankingowym portalu Perspektywy.pl pokazują, jaki potencjał promocyjny stawiamy do Państwa dyspozycji: 213 549 unikalnych użytkowników dokonało w tym czasie 1 161 390 odsłon podczas 287 299 sesji!



Perspektywy niezawodne w komunikacji uczelni z maturzystami:

Wydawnictwo „Perspektywy” realizuje wszystkie zaplanowane wcześniej działania cykliczne, to znaczy:

	Organizujemy XL Międzynarodowy Salon Edukacyjny Perspektywy 2024, który odbędzie się w dniach 15-16 marca 2024 w formule stacjonarnej w centrum wystawienniczym EXPO XXI w Warszawie. Jego główną częścią będzie Salon Szkół Wyższych, a oprócz niego Salon Liceów i Techników oraz Salon Szkół Zagranicznych Study Abroad. Przewidujemy również bogaty program spotkań i prezentacji na temat matury 2024.
	
Przygotowujemy „Ranking Szkół Wyższych Perspektywy 2024”, który ukaże się w połowie czerwca br. Zostanie on opublikowany – jak co roku – w specjalnym rankingowym numerze miesięcznika edukacyjnego „Perspektywy” oraz na stronie www.ranking.perspektywy.pl. Przed rokiem w ciągu dwóch dni po opublikowaniu rankingu, stronę tę odwiedziło ponad 110 tysięcy unikalnych użytkowników. Przewidujemy, że w tym roku rekord ten zostanie pobity. Zachęcamy Państwa do zadbania o najodpowiedniejsze dla Was miejsca i formy reklam. 


	
Informator dla Maturzystów 2025. To będzie już 34. edycja. Ukaże się on – jak co roku – na początku września w nakładzie 40 tys. egzemplarzy, które będą dystrybuowane bezpłatnie na Salonach Maturzystów, a także jako e-book na platformie e-Salonu Maturzystów. Pełna oferta dostępna będzie w maju 2024 r. 


	
Na wrzesień szykujemy oczywiście Salon Maturzystów Perspektywy 2024. Pełna oferta dostępna będzie w maju 2024 r. 



	
Wiemy, że  potrzebą uczelni i maturzystów jest w tej chwili obieg informacji w sprawie rekrutacji 2025. Jej sukces zadecyduje o kondycji wielu szkół wyższych. Stawiamy do Państwa dyspozycji  najchętniej wybierane formy szybkiej komunikacji za pośrednictwem strony Perspektywy.pl:  mailing do maturzystów 2024 (dysponujemy bazą liczącą ponad 19.600 rekordów – pochodną Salonu Maturzystów z września 2023),  baner na stronie głównej promujący uczelnię i artykuł sponsorowany.
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    Targi edukacyjne

    Perspektywy są organizatorem największych w kraju targów edukacyjnych - w marcu jest to Międzynarodowy Salon Edukacyjny a we wrześniu jest to Salon Maturzystów, ogólnopolska kampania informacyjna odbywająca się w czternastu miastach akademickich i skierowana do maturzystów z całej Polski. Nasze targi corocznie odwiedza ponad 100 tys. gości. Organizowane od lat przez PERSPEKTYWY targi edukacyjne to wielopłaszczyznowe wydarzenia, podczas których młodzi ludzie mogą nie tylko zapoznać się z ofertą wystawców, ale również uczestniczyć w rozbudowanym programie spotkań, seminariów i prezentacji.



Salon Szkół Wyższych, uczelnie zagraniczne, prezentacje liceów i techników, porady ekspertów Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej, konsultacje doradców zawodowych oraz warsztaty dla maturzystów – to tylko niektóre elementy kolejnej edycji Międzynarodowego Salonu Edukacyjnego Perspektywy, który odbędzie się w dniach 15-16 marca 2024 w Warszawie, w centrum wystawienniczym EXPO XXI.

Marcowe targi są znakomitą okazją do prezentacji oferty edukacyjnej krajowych i zagranicznych szkół wyższych, instytucji związanych z egzaminami językowymi, programami stypendiów i staży, promocji ofert wyjazdów typu au-pair, work&travel. Dla maturzystów będziemy mieli ostatnią powtórkę przed majowym egzaminem, ze szczególnym uwzględnieniem zmian, jakie ich czekają na maturze 2023.

Zapraszamy serdecznie - więcej informacji na salon.perspektywy.pl

Natomiast szczegółowy harmonogram wrześniowego Salonu Maturzystów od kwietnia będzie dostępny na stronie salonmaturzystow.pl
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    Miesiecznik Perspektywy

Miesięcznik Perspektywy ukazuje się od kilkunastu i jest bardzo cenionym pismem młodzieżowym ze względu na publikowane w nim raporty, rankingi, informatory oraz porady edukacyjne. Magazyn patronuje wielu wydarzeniom i inicjatywom służącym ambicjom edukacyjnym maturzystów. „Perspektywy” uznane zostały przez Instytut Monitorowania Mediów za drugi najbardziej opiniotwórczy miesięcznik ostatniej dekady. W najnowszym (styczeń 2022) raporcie na temat najbardziej opiniotwórczych mediów w Polsce przygotowanym przez Instytut Monitorowania Mediów (IMM) Perspektywy z wynikiem 944 cytowań znalazły się na pierwszym miejscu najczęściej cytowanych tytułów w zestawieniu miesięczników i dwumiesięczników. Na drugim miejscu uplasował się Forbes z wynikiem 146 cytowań, a zaraz za nim cytowany 111 razy magazyn Twój Styl. Jeśli zaś chodzi o wszystkie ogólnopolskie media, to jesteśmy na 15. miejscu w rankingu najczęściej cytowanych mediów, poprawiając swoją pozycję w stosunku do grudnia aż o 70 miejsc i zajmując siódme miejsce wśród tytułów prasowych.
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    Oferta Internetowa

    Użytkownikami portalu są osoby poszukujące pomysłu na własną drogę edukacyjną. Na naszych stronach pomoc i informację znajdą gimnazjaliści, maturzyści, studenci, a także ich rodzice i nauczyciele. Dzięki unikatowej wyszukiwarce i porównywarce studiów użytkownik łatwo dotrze do określonej oferty. Portal Perspektywy olbrzymia baza informacji edukacyjnej. Miesięcznie odwiedza nas średnio 200 tys unikalnych użytkowników, którzy generują blisko milion odsłon.
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    Oferta Rankingowa

    W naszym dorobku mamy ponad 65 edycji rankingów. Przeprowadzamy m.in.: Ogólnopolski Ranking Szkół Ponadgimnazjalnych, Ranking Szkół Wyższych, Ranking Programów MBA, Ranking STEM. Publikacja wyników rankingów Perspektyw to wydarzenie edukacyjne elektryzujące zarówno środowisko szkolne, akademickie, jak i medialne.
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Perspektywy Press


                ul. Nowogrodzka 31, 00-511 Warszawa

                    tel. 0-22 628 58 62, fax 0-22 629 16 17


                Nr konta:

                    Perspektywy Press Sp. z o.o.

                    Bank PEKAO SA, Oddział w Warszawie

                    68 1240 6218 1111 0000 4622 3881
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                   Bożena Kieruzalska (Dyrektor Działu)

                    b.kieruzalska@perspektywy.pl

               

                Andrzej Fornal

                    a.fornal@perspektywy.pl

                Rafał Solecki-Bieniecki

                    r.solecki@perspektywy.pl
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                    a.szkutnik@perspektywy.pl
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